
ZARZĄDZENIE Nr 11/2024 
Starosty Gołdapskiego 

z dnia 26 marca 2024 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania punktu kontaktowego HNS (Host Nation 

Suport) Starosty Gołdapskiego

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), § 2 i 3 zarządzenia nr 71 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 6 marca 2024 r. w sprawie szczegółowych zasad realizacji zadań Host Nation Support 

(HNS) w województwie warmińsko-mazurskim oraz art. 23e pkt 5 ustawy z dnia 23 września 

1999 r. o zasadach pobytu wojsk obcych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zasadach 

ich przemieszczania się przez to terytorium oraz zasadach udzielania pomocy wojskom 

sojuszniczym i organizacjom międzynarodowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 807) zarządza się, 

co następuje:

§ I-
W zarządzeniu nr 12 Starosty Gołdapskiego z dnia 10 kwietnia 2015 r. w sprawie powołania 

punktu kontaktowego HNS (Host Nation Suport) w §3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Zastępca - Agnieszka Wojtala - pracownik ds. obronnych Starostwa Powiatowego 

w Gołdapi.”

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marża Marianna
Waądziejewska


